
Líto

Zrní

Je mi líto všech lidí, kteří musí být venku,
když sněží
je mi líto všech lidí, kteří musí být venku,
když sněží
je mi líto všech lidí, kteří nemají vodu na pití
je mi líto všech lidí a jejich dětí, které mají
mouchy na očích
mají mouchy na očích
líto je mi, líto mají mouchy na očích

Je mi líto všech lidí, které trápí změna počasí
je mi líto všech lidí, kteří mlátí své psy, chudé psy
je mi líto všech lidí, je mi líto všech lidí,
je mi líto všech lidí, líto je mi
a stárnu před očima, stárnu rodičům, stárnu, stárnu
už 28 let stárnu, už 28 let

Je mi líto všech lidí, kteří nemají vodu na pití
líto je mi, líto všech lidí, kteří musí být venku, když sněží

Líto je mi všech těch, kteří mají na víčkách napsáno
líto je mi všech těch, kteří mají na víčkách napsáno
bude to špatné, bude to špatné, bude to špatné
bude to špatné, bude to špatné, bude to špatné

Je mi líto těch kteří mají napsáno
bude to špatné mají napsáno
líto je mi těch kteří mají
bude to špatné na víčkách
mají bude to špatné líto je mi
těch kteří mají napsáno
líto těch kteří mají napsáno
napsáno napsáno na víčkách

Bude špatné počasí
mouchy trápí psy trápí mouchy
líto

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

